PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
 АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
Результат публичных слушаний

по планировки территории на объекте: «Жилой дом
по ул. Дорожная» по адресу поселок Лемпино ул. Дорожная

Публичные слушания назначены Постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 18.05.2018 №83 «О проведении публичных слушаний по планировки территории на объекте: «Жилой дом по ул. Дорожная» по адресу поселок Лемпино ул. Дорожная».
Дата проведения: 21.06.2018
Место проведения: с. Лемпино, здание Дома культуры «Кедр»
Рассмотрев и обсудив проект Постановления администрации сельского поселения Лемпино от 18.05.2018 №83 «О проведении публичных слушаний по планировки территории на объекте: «Жилой дом по ул. Дорожная» по адресу поселок Лемпино ул. Дорожная», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект планировки территории на объекте: «Жилой дом по ул. Дорожная» по адресу поселок Лемпино ул. Дорожная.
2. Рекомендовать администрации сельского поселения Лемпино утвердить проект с наименованием «Проект планировки территории сельского поселения Лемпино по улице Дорожная».

3. Результат публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетени «Лемпинский вестник».
Председатель

  А.А. Евская
Секретарь

                                Н.М. Вакула